'd~(a
- SP

- gaiteta/L9Yacámalcia a3~4uk -

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111U 11 1 III
Protocolo Geral 0000912/201 7

 Data: 10/03/2017 Horár o: 17:25
Legislativo - REQ 154/2017

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A GUIA DO ESTACIONAMENTO DA PRAÇA
SAHID HADDAD — JARDIM AMÉRICA.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue.

- EXISTE ALGUM MOTIVO PELO QUAL A GUIA DO ESTACIONAMENTO
DA PRAÇA SAHID HADDAD É ALTA?

- EXISTE A POSSIBILIDADE DE REBAIXÁ-LA?

A localização aqui exposta trata-se do estacionamento localizado defronte ao
Salina Supermercados, sendo bastante utilizado pelos clientes deste estabelecimento, onde há
reclamação que devido a altura da guia os carros estão sendo danificados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de Março de 2017.

Jose 	 esido da Rocha
eador — PSB
Secretário

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1